(申請書様式)

緑と花のアドバイザー派遣申請書
令和　　年　　月　　日

福井県総合グリーンセンター所長　様

所在地

名　称

代表者（役職・氏名）　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

下記のとおり、アドバイザーの派遣を申請します。

記

	行事の名称

	行事の内容

	日　　　　時

※第1希望から第3希望まで記載
	　第１希望
	令和　　年　　月　　日（　）

午前・午後　　：　　～　午前・午後　　：

	第２希望
	令和　　年　　月　　日（　）

午前・午後　　：　　～　午前・午後　　：

	第３希望
	令和　　年　　月　　日（　）

午前・午後　　：　　～　午前・午後　　：

	会　　　　場
	（所在地）

（会場名）

（ＴＥＬ）

	参加予定人数
	人

	アドバイザーに指導や助言を希望する具体的な内容

※具体的な内容を記載